

**Otrzymują
wg rozdzielnika**

OGŁOSZENIE

dotyczy: rozeznania rynku w związku z planowanym zamówieniem publicznym o wartości nieprzekraczającej 130 000 zł, polegającym na dostawie środków ochrony indywidualnej dla członków Grupy Poszukiwawczo-Ratowniczej Ochotniczej Straży Pożarnej w Toruniu.

W związku z podjęciem działań w zakresie uzyskania informacji o rynku potencjalnych dostawców w branży obejmującej przedmiot planowanego zamówienia publicznego oraz w celu dokonania analizy cen rynkowych, Wydział Ochrony Ludności Urzędu Miasta Torunia zwraca się z prośbą o przesłanie informacji cenowej dotyczącej dostawy środków ochrony indywidualnej dla członków Grupy Poszukiwawczo-Ratowniczej Ochotniczej Straży Pożarnej w Toruniu w zakresie określonym w przedmiocie zamówienia.

OPIS, ZAKRES, WARUNKI I WYMAGANIA PLANOWANEGO ZAMÓWIENIA

1. Miejsce realizacji dostawy: Wydział Ochrony Ludności Urzędu Miasta Torunia, ul. Legionów 70/76 w Toruniu.
2. Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę całości lub części środków ochrony indywidualnej dla członków Grupy Poszukiwawczo-Ratowniczej Ochotniczej Straży Pożarnej w Toruniu w następującym zakresie asortymentowym oraz jakościowym i ilościowym:

Część I

Lp.	Nazwa	Ilość
1.	Kombinezon (model GPR, ze standardowymi miejscami zamocowania rzepów na kombinezonie pod naszywką, z naszywką na plecy mocowaną na rzep z odbłaskowym napisem „STRAŻ”) przeznaczony dla grupy poszukiwawczo-ratowniczej Ochotniczej Straży Pożarnej. Wymagany kolor kombinezonu – pomarańczowy.	7 szt.

Część II

Lp.	Nazwa	Ilość
2.	Buty strażackie - spełniające wymagania normy EN 15090:2012 dla obuwia strażackiego typu 2 oraz posiadające trzeci poziom odporności termicznej (HI3), posiadające tylną strefę zginania, aktualny certyfikat zgodności CE oraz aktualne świadectwo dopuszczenia CNBOP. Wymagany kolor butów strażackich – dominujący czarny.	7 par

Część III

Lp.	Nazwa	Ilość
3.	Lekki hełm strażacki - spełniający wymagania normy EN 16471:2014 <i>Hełmy strażackie. Hełmy do gaszenia pożarów na terenach nieurbanizowanych</i> oraz normy EN 16473:2014 <i>Hełmy strażackie. Hełmy dla ratownictwa technicznego</i> . Hełm musi posiadać następujące wyposażenie: - uniwersalne gniazdo do mocowania latarki, - uniwersalne gniazda do maski oddechowej i ochronników słuchu, - osłonę karku z tkaniny ognioodpornej i gogle. Wymagany kolor lekkiego hełmu strażackiego – RAL1026.	7 szt.

Część IV

Lp.	Nazwa	Ilość
4.	Rękawice techniczne przeznaczone do podstawowych działań straży pożarnej z zakresu ratownictwa technicznego spełniające następujące wymagania: 1) w zakresie wymagań związanych z normą PN-EN 388+A1:2019-01 - odporność na ścieranie – poziom 3 - odporność na przecięcie – poziom 2 - odporność na rozerwanie – poziom 3 - odporność na przekłucie – poziom 3 2) w zakresie wymagań związanych z normą PN-EN ISO 21420:2020-09 - chwytność – poziom 5 Wymagany kolor rękawic technicznych – dominujący RAL1026.	7 par

3. Do informacji cenowej proszę załączyć wzory oferowanego asortymentu oraz ich kolory, a także karty katalogowe (ze zdjęciami) oferowanego asortymentu, aktualne certyfikaty zgodności CE i aktualne świadectwa dopuszczenia CNBOP.
4. Informację cenową wg załączonego wzoru informacji cenowej należy składać w sekretariacie Wydziału Ochrony Ludności Urzędu Miasta Torunia przy ul. Legionów 70/76 w Toruniu (pokój nr 214) w terminie do godz. 15:00 dnia 6 marca 2024 r. Dopuszczalne jest składanie informacji cenowej drogą elektroniczną na adres: wol@um.torun.pl

Jednocześnie Wydział Ochrony Ludności Urzędu Miasta Torunia informuje, że niniejsze ogłoszenie nie stanowi oferty w myśl art. 66 Kodeksu Cywilnego, jak również nie jest ogłoszeniem w rozumieniu ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Informacja cenowa ma na celu wyłącznie rozpoznanie rynku i uzyskanie wiedzy na temat kosztów przedmiotowej dostawy.

Kontakt w powyższej sprawie:
wol@um.torun.pl

Dyrektor
Wydziału Ochrony Ludności
Marcin Lutowski

INFORMACJA CENOWA

Nawiązując do ogłoszenia zamieszczonego na stronie internetowej Urzędu Miasta Torunia dotyczącego rozeznania rynku w związku z planowanym zamówieniem publicznym o wartości nieprzekraczającej 130 000 zł, polegającym na dostawie środków ochrony indywidualnej dla członków Grupy Poszukiwawczo-Ratowniczej Ochotniczej Straży Pożarnej w Toruniu, przedkładam niniejszą informację cenową:

Nazwa udzielającej informację:

Adres, NIP, Regon, telefon, fax, e-mail

.....

Lp.	Nazwa	Ilość	Wartość	
			netto zł	brutto zł
1.	<u>Część I</u> Kombinezon (model GPR, ze standardowymi miejscami zamocowania rzepów na kombinezonie pod naszywką, z naszywką na plecy mocowaną na rzep z odblaskowym napisem „STRAŻ”) przeznaczony dla grupy poszukiwawczo-ratowniczej Ochotniczej Straży Pożarnej. Wymagany kolor kombinezonu – pomarańczowy.	7 szt.		
2.	<u>Część II</u> Buty strażackie - spełniające wymagania normy EN 15090:2012 dla obuwia strażackiego typu 2 oraz posiadające trzeci poziom odporności termicznej (HI3), posiadające tylną strefę zginania, aktualny certyfikat zgodności CE oraz aktualne świadectwo dopuszczenia CNBOP. Wymagany kolor butów strażackich – dominujący czarny.	7 par		
3.	<u>Część III</u> Lekki hełm strażacki - spełniający wymagania normy EN 16471:2014 <i>Hełmy strażackie. Hełmy do gaszenia pożarów na terenach niezurbanizowanych</i> oraz normy EN 16473:2014 <i>Hełmy strażackie. Hełmy dla ratownictwa technicznego</i> . Hełm musi posiadać następujące wyposażenie: - uniwersalne gniazdo do mocowania latarki, - uniwersalne gniazda do maski oddechowej i ochronników słuchu, - osłonę karku z tkaniny ognioodpornej i gogle. Wymagany kolor lekkiego hełmu strażackiego – RAL1026.	7 szt.		
4.	<u>Część IV</u> Rękawice techniczne przeznaczone do podstawowych działań straży pożarnej z zakresu ratownictwa technicznego spełniające następujące wymagania: 1) w zakresie wymagań związanych z normą PN-EN 388+A1:2019-01: - odporność na ścieranie – poziom 3 - odporność na przecięcie – poziom 2 - odporność na rozerwanie – poziom 3 - odporność na przekłucie – poziom 3 2) w zakresie wymagań związanych z normą PN-EN ISO 21420:2020-09: - chwytność – poziom 5 Wymagany kolor rękawic technicznych – dominujący RAL1026.	7 par		
SUMA z wierszy 1-4				

Możliwy termin dostawy:

Dyrektor
Wydziału Ochrony Ludności

Marcin Lutowski

.....
 Data i podpis